

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte  
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA  
Pregão Eletrônico - 017/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁBACO ABERTO EM MADEIRA PINUS 5 CORES C/ 50 PEÇAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	30,10
Valor Total:	90,30
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	madeira
Item:	0002
Descrição:	ADESIVO INSTANTANEO A BASE DE CIANOACRILATO LIQUIDO INCOLOR 100G COLA MADEIRAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,30
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0003
Descrição:	AGENDA TIPO ANUAL CAPA DE CURVIN PRETO C/ ANO PAPEL MIOFF SET,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	Cost
Item:	0004
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLASTICO, TAMANHO N°3 COR PRETA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,10
Valor Final:	3,00
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	n3
Item:	0005
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,07
Valor Final:	2,70
Valor Total:	27,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	plast
Item:	0006
Descrição:	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	0,30
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	plast

Item:	0007
Descrição:	BALÃO LATEX, LISO N 9 DIVERSAS CORES PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,50
Valor Final:	7,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	bs
Item:	0008
Descrição:	BARBANTE 100% ALGODÃO, FIO/ESPESSURA N°10MM, ROLO 1KG, DIVERSAS CORES.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	7,30
Valor Total:	146,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	rolo
Item:	0009
Descrição:	CADERNO MATERIAL CAPA DURA APRESENTAÇÃO BROCHURÃO PAUTADO, QUANTIDADE FOLHAS 96,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,93
Valor Final:	4,79
Valor Total:	1.437,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	cd
Item:	0010
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLASTICO DIMENSOES 250X130X350 DIVRSAS CORES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,93
Valor Final:	4,79
Valor Total:	95,80
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	plastico
Item:	0011
Descrição:	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, AUTO DESLIGAMENTO / COM FUNÇÃO GT/ TECLA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	12,99
Valor Total:	129,90
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	mesa
Item:	0012
Descrição:	CANETA COM PONTA DE POLIÉSTER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,32
Valor Final:	4,20
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	pintar
Item:	0013
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	0,35
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	bs
Item:	0014

Descrição:	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA DE FIBRA CHANFRADA PARA TRAÇOS DE 1 A 4 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,97
Valor Final:	14,99
Valor Total:	749,50
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	fibra
Item:	0015
Descrição:	CANETA PARA RETROPROJETOR PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	1,62
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	pvc
Item:	0016
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 1/0, MATERIAL METAL,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,30
Valor Final:	5,90
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0017
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,47
Valor Final:	5,90
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0018
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,23
Valor Final:	5,90
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0019
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,97
Valor Final:	5,90
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0020
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL FORMATO PARALELO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,30
Valor Final:	5,90
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0021
Descrição:	CLIQUE, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,17
Valor Final:	1,90
Valor Total:	19,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0022
Descrição:	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COM BICO APLICADOR, ATÓXICA, , LAVÁVEL, 100 GRAMAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,17
Valor Final:	1,22
Valor Total:	122,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	100gr
Item:	0023
Descrição:	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COM BICO APLICADOR, ATÓXICA, LAVÁVEL, 40 GRAMAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,78
Valor Total:	78,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	40gr
Item:	0024
Descrição:	COLA BRANCA, LIQUIDA ,BASE EM PVA, APLICAÇÃO PAPEL, COM BICO APLICADOR, ATÓXICA,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	7,10
Valor Total:	355,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	1kg
Item:	0025
Descrição:	COLA PARA E.V.A E ISOPOR, COLAGEM PERFEITA E FÁCIL APLICAÇÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,63
Valor Final:	3,40
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	90gr
Item:	0026
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D ?ÁGUA! SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM ML, VOLUME 18 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	0,90
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	10s
Item:	0027
Descrição:	PROTECTOR PARA CRACHA PVC 6X9 PRESILHA JACARE METAL C25
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,67
Valor Final:	19,89
Valor Total:	238,68
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	BH05
Item:	0028
Descrição:	ESTILETE PROFISSIONAL, TIPO LARGO COM ESPESSURA 22MM.

Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,93
Valor Final:	1,40
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	22mm
Item:	0029
Descrição:	EXTRATOR GRAMPO MATERIAL AÇO TIPO ESPÁTULA TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO RÍGIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,17
Valor Final:	1,10
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0030
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE ADESIVA BRANCA 18X50, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA 3M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,92
Valor Final:	2,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	fita
Item:	0031
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE ADESIVA BRANCA 24X50, 3M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,73
Valor Final:	4,01
Valor Total:	802,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	fita
Item:	0032
Descrição:	FITA ADESIVA PARA USO GERAL TRANSPARENTE.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	0,85
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	filme
Item:	0033
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 25FLS 26/ 6, CORPO METÁLICO, BASE DE BORRACHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,67
Valor Final:	15,59
Valor Total:	1.559,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	g8
Item:	0034
Descrição:	GRAMPEADOR EM METAL DE TAMANHO GRANDE PARA GRAMPOS 24/6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,67
Valor Final:	20,69
Valor Total:	2.069,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	g10
Item:	0035
Descrição:	GRAMPEADOR MANUAL TAPECEIRO PARA UTILIZAÇÃO DE GRAMPOS TIPO 53
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,33
Valor Final:	42,49
Valor Total:	424,90
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0036
Descrição:	GRAMPEADOR PARA PAPEIS, COM DUAS POSIÇÕES GRAMPO FECHADO OU ABERTO,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,00
Valor Final:	17,80
Valor Total:	1.780,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0037
Descrição:	LÁPIS PRETO N° 2, GRAFITE MACIO, RECOBERTO POR MADEIRA MACIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,60
Valor Final:	29,37
Valor Total:	58,74
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	md
Item:	0038
Descrição:	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	8,07
Valor Total:	403,50
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	lt
Item:	0039
Descrição:	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COSTURADO 100 FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	14,30
Valor Total:	715,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	p2
Item:	0040
Descrição:	MARCADOR P/ TECIDO CANETA COM PONTA DE POLIÉSTER PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,93
Valor Final:	52,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	LÉO E LÉO
Item:	0041
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO DIVERSAS CORES CX COM 12.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,50
Valor Final:	22,90
Valor Total:	458,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	c3
Item:	0042
Descrição:	PAPEL A4 BRANCO 210X297MM 75GRAMAS, CORTE PERFEITO
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	25,63
Valor Final:	15,99
Valor Total:	11.193,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	a4
Item:	0043
Descrição:	PAPEL A4 COLORIDO 210X297MM PACOTE C/ 100 FOLHAS PRODUZIDO C/ FIBRA DE EUCALIPTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,30
Valor Final:	5,03
Valor Total:	1.006,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	a4
Item:	0044
Descrição:	PASTA A-Z OFÍCIO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,67
Valor Final:	11,79
Valor Total:	1.179,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	a-z
Item:	0045
Descrição:	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO LOMBO 4 CM PLÁSTICA, (DIVERSAS CORES).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	3,88
Valor Total:	388,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	plast
Item:	0046
Descrição:	PASTA C/ GRAMPO DIVERSAS CORES PLÁSTICA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	1,60
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	oficio
Item:	0047
Descrição:	PASTA CATALOGO C/ 100 PLÁSTICOS DE PP COM TRANSPARÊNCIA SUPERIOR E 4 PARAFUSOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,27
Valor Final:	16,80
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	ps
Item:	0048
Descrição:	PASTA OFICIO COM ABA TRANSPARENTE DIMENSÕES 335X240 MM, ESPESSURA 0,6
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	oficio
Item:	0049
Descrição:	PASTA PLASTIFICADA SANFONADA TRANSPARENTE COM 31 DIVISÓRIAS, COM ETIQUETA DE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,90

Valor Final:	41,67
Valor Total:	2.083,50
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	31 dv
Item:	0050
Descrição:	PASTA SANFONADA OFICIO COM 12 DIVISORIAS 380MMX250MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	16,59
Valor Total:	1.659,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULO II EIRELI
Modelo:	12dv
Item:	0051
Descrição:	PASTA SUSPensa EM CARTÃO KRAFT PLASTIFICADA, MARMORIZADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	206,67
Valor Final:	150,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	TP PASTAS
Item:	0052
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PRETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,67
Valor Final:	17,70
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0053
Descrição:	PINCEL ATÔMICO DIVERSAS CORES VARIADAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	1,30
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0054
Descrição:	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO FINO 10W, BIVOLT.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,27
Valor Final:	13,60
Valor Total:	27,20
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	LAPISPEL
Item:	0055
Descrição:	PRANCHETA ACRÍLICA OFICIO A4 PRENDEDOR EM AÇO INOX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,33
Valor Final:	13,90
Valor Total:	417,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	CARBRINK
Item:	0056
Descrição:	QUADRO BRANCO 1,20X0,90 MT MOLDURA EM METAL. COM SUPORTE PARA APAGADOR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,67
Valor Final:	99,00



Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NOVA PAPELARIA E COMERCIO LTDA
Modelo:	120 X 90CM AL
Item:	0057
Descrição:	REFIL DE COLA PARA MAQUINA DE COLA QUENTE FINA 7X100MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	0,50
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	IBEL
Item:	0058
Descrição:	RÉGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL 30 CM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	0,97
Valor Total:	9,70
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0059
Descrição:	TESOURA DE ALFAIATE 25CM(2,5 X 11 X 25,4CM), PESO LÍQUIDO 49G,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,33
Valor Final:	12,80
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	SOLIDER
Item:	0060
Descrição:	TESOURA ESCOLAR 5", LÂMINA EM AÇO INOX. LÂMINA EM AÇO INOX (MAIS RESISTENTE)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	2,30
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	CLASSE
Item:	0061
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO CORES AZUL E PRETA 40 ML.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,53
Valor Final:	2,94
Valor Total:	58,80
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	JAPAM
Item:	0062
Descrição:	TINTA PARA PINCEL ATOMICO CORES DIVERSAS 37 ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,40
Valor Final:	4,00
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 13/08/2021 13:44:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	BRW

---

FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Autoridade Competente